
Výprava za Adventem a 
Ladovskou zimou 

 
Sraz v sobotu  26.11.2016 v 9,05 hodin 
na nádraží v Roztokách 
Konec v sobotu 26.11.2016 v 16,36 hodin 
na nádraží v Roztokách 
 
Prosíme, na akci se přihlásit  do čtvrtka 
24.11. 2016 – na místo setkání máme 

v plánu tři trasy dle věkových kategorií, podle počtu přihlášených ev. budou jen dvě či jedna 
trasa. 
https://goo.gl/forms/D2ZAsJnWwdTi69qv1 
 
Každá účastnice bude mít vlastní jízdenku na dopravu – prosíme, jízdenku na vlak zakupte 
až při ranním srazu, až budeme vědět, na kolik skupin se rozdělíme 
Dítě do 6 let: 0 Kč jízdenka na vlak Roztoky – Praha, Sedlec a zpět (od vedení oddílu bude 
mít skautskou průkazku) 
Dítě 6-10 let: dětská jízdenka na vlak Roztoky – Praha, Sedlec a zpět (od vedení oddílu bude 
mít skautskou průkazku) 
Dítě od 10 – 15 let:  

 Průkazka na MHD  nabité pásmo 1 a Praha ( Opencard či Lítačka)  

 dětská jízdenka na vlak Roztoky – Praha, Sedlec a zpět a vlastní průkazka na MHD 
(nabité pásmo Praha) 

 Kdo nevlastní průkazku na MHD 
o SKAUTKY: jízdenku na vlak Roztoky – Praha, Dolní Počernice 

                                                Praha, Horní Počernice – Roztoky 
                                  a lístek na MHD za 12 Kč 

o SVĚTLUŠKY: jízdenku na vlak Roztoky – Praha, Běchovice Střed 
                                                    Praha, Horní Počernice – Roztoky  
                                  a lístek na MHD za 12 Kč 
                               

Jedeme v KROJI, teplé oblečení – teplá bunda, šála, čepice, rukavice, pevná vyšláplá obuv 
 
Jídlo a pití na celý den (vhodné v temosce, min. objem tekutin 1,5 litru) 
 
S sebou: vše zabalené v batůžku – papír, tužka, šátek, uzlovačka, pláštěnka, kapesné dle 
uvážení rodičů.  
Vstupné: 50Kč – budeme vybírat u vlaku společně  
 

Petra Hušková – Petřík 
www.skautkyroztoky.cz 
info@skautkyroztoky.cz 

http://www.skautkyroztoky.cz/

